Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 21/07/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:53.623
Media del dia 02:08.944
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.175
Tiempo medio grupo prueba 02:09.295
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:13.487
Tiempo medio grupo iniciacion 02:20.206
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 02:02.628
Tiempo medio grupo medio 02:11.012
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.623
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.284




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VASILY avanzado 01:53.623 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.321 | 00:00.000 | 00:07.661 | 45
MIKE avanzado 01:53.797 ( 00:00.174 | 00:00.174 | 00:15.146 | 00:00.174 | 00:07.486| 26
PEDRO23ZRT avanzado 01:53.955[ 00:00.157 ] 00:00.332] 00:14.989 | 00:00.332 | 00:07.329| 21
BABOSAASACOROBERiTfado 01:55.267( 00:01.312 ] 00:01.644 | 00:13.676 | 00:01.644 | 00:06.016| 36
WS89ZRT avanzado 01:57.864 [ 00:02.596 | 00:04.240| 00:11.080 | 00:04.240 | 00:03.420| 24
CHIKITIN avanzado 01:58.657 | 00:00.793 | 00:05.034| 00:10.286 | 00:05.034 | 00:02.626| 39
DAVIDCABRERA [ avanzado 01:58.983 [ 00:00.325 | 00:05.360 | 00:09.961 | 00:05.360 | 00:02.301 | 26
JUANBABOSAASA(@vanzado 01:59.267 [ 00:00.284 | 00:05.644 | 00:09.676 | 00:05.644 | 00:02.016 | 32
DEIVIBABOSAASAC&yanzado 01:59.390 [ 00:00.122 | 00:05.767 | 00:09.554| 00:05.767 | 00:01.894| 35
QUEIPO avanzado 01:59.655 | 00:00.264 | 00:06.032 | 00:09.289 | 00:06.032 | 00:01.629 19
JONY66 avanzado 02:00.322 [ 00:00.667 | 00:06.699 | 00:08.622 | 00:06.699 | 00:00.962 | 35
DIEGOGALLU avanzado 02:01.228 [ 00:00.906 | 00:07.605 | 00:07.715| 00:07.605 | 00:00.055| 39
JONATHANRV medio 02:02.628 [ 00:01.400 | 00:09.005| 00:06.315| 00:00.000 | 00:08.383 | 36
DAVIDVALENTIN [avanzado 02:02.776 [ 00:00.148 | 00:09.153 | 00:06.167 | 00:09.153 | 00:01.492| 30
RICARDOGOMEZ [ medio 02:04.508 [ 00:01.731 | 00:10.885| 00:04.436| 00:01.879 | 00:06.504 | 26
MANUELLOPEZ medio 02:04.608 [ 00:00.099 | 00:10.984 | 00:04.336| 00:01.979 | 00:06.404 10
CAMARA medio 02:07.398 [ 00:02.790 | 00:13.775| 00:01.546 | 00:04.769 | 00:03.614| 20
JORGE medio 02:07.900 [ 00:00.502 | 00:14.277 | 00:01.044 | 00:05.271| 00:03.112| 20
SUGARMAN avanzado 02:08.113 [ 00:00.213 | 00:14.490 | 00:00.830| 00:14.490 | 00:06.829 | 55
DAVIDGARCIA medio 02:09.208 [ 00:01.094 | 00:15.584 | 00:00.263 | 00:06.579 | 00:01.804| 35
ENRIQUE medio 02:09.341 [ 00:00.133 | 00:15.718 | 00:00.396 | 00:06.712| 00:01.671 12
MARK medio 02:09.452 [ 00:00.111 | 00:15.829 | 00:00.507 | 00:06.823 | 00:01.560 13
CVDBABOSAASAC{hvanzado 02:10.671 [ 00:01.218 | 00:17.048 | 00:01.726 | 00:17.048 | 00:09.386 | 23
ANTONIO medio 02:10.818 [ 00:00.147 | 00:17.195| 00:01.874| 00:08.190 | 00:00.193 7
JUANLOPEZ medio 02:12.225 [ 00:01.407 | 00:18.602 | 00:03.281 | 00:09.597 | 00:01.213 13
LARRY avanzado 02:12.899 [ 00:00.673 | 00:19.276 | 00:03.955| 00:19.276 | 00:11.615| 23
JAVIERRI iniciacion 02:13.487 [ 00:00.587 | 00:19.864 | 00:04.542 | 00:00.000 | 00:06.719| 30
TIAGOFARIA iniciacion 02:14.476 [ 00:00.989 | 00:20.853 | 00:05.531| 00:00.989 | 00:05.730 4
LUISMA iniciacion 02:14.998 | 00:00.521 | 00:21.375] 00:06.053 | 00:01.511 | 00:05.208 | 26
MARIO medio 02:15.011 | 00:00.013 | 00:21.388 | 00:06.066 | 00:12.382 | 00:03.998 12
PEDROVIEIRA medio 02:15.080 [ 00:00.069 | 00:21.457| 00:06.136 | 00:12.452 | 00:04.068 17
TOMAS avanzado 02:15.356 [ 00:00.275] 00:21.733 | 00:06.411 | 00:21.733 | 00:14.071| 26
NELSON iniciacion 02:16.393 [ 00:01.037 | 00:22.770 | 00:07.449 | 00:02.906 | 00:03.812| 41
PEDRO medio 02:18.667 [ 00:02.273 | 00:25.044 | 00:09.722 | 00:16.038 | 00:07.654 11
MIGUELASTORGA [ medio 02:18.900 [ 00:00.233 | 00:25.277 | 00:09.956 | 00:16.272| 00:07.888 9
ALVARO medio 02:19.438 | 00:00.537 | 00:25.815| 00:10.494 | 00:16.809 | 00:08.426 12
PEDROTORRES iniciacion 02:20.408 [ 00:00.969 | 00:26.784 | 00:11.463 | 00:06.920| 00:00.201 | 21
IRENE iniciacion 02:24.555 [ 00:04.147 | 00:30.932| 00:15.611| 00:11.068 | 00:04.349| 35
DAVIDGOMEZ iniciacion 02:26.141 [ 00:01.585| 00:32.518 | 00:17.197| 00:12.654| 00:05.935| 20
JUANJONARANIJO | iniciacion 02:31.192 [ 00:05.051 | 00:37.569 | 00:22.248 | 00:17.705| 00:10.986| 33
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